[image: image1.jpg]u

=)

OPEHBYPICKUW
FOCYOAPCTBEHHbIW
VHUBEPCUTET

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Оренбургский государственный

университет»

(ОГУ)

ПРИКАЗ
31.01.2024  № 61
г. Оренбург

о внесении изменения в приказ от 01.03.2022 № 153

Во изменение приказа ОГУ от 01.03.2022 № 153 «Об установлении соответствия направлений подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре университета научным специальностям» (далее – Приказ)

п р и к а з ы в а ю:

1. В приложении к Приказу графы «Направленность (профиль)», «Шифр», «Область науки, группа научных специальностей, научная специальность» и «Отрасли науки, по которым присуждаются ученые степени» после строки:

	Строительные конструкции, здания и сооружения
	2.1.1.
	Строительные конструкции, здания и сооружения
	Технические

дополнить строкой:

	2.1.3.
	Теплоснабжение, вентиляция, кондиционирование воздуха, газоснабжение и освещение
	Технические

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по научной работе Летуту С.Н.
	Ректор
	С.А. Мирошников

	Проект приказа вносит:
Проректор по научной работе

	С.Н. Летута

	Согласовано:
Заведующий отделом

докторантуры и аспирантуры
	Е.А. Ваншина